
 
 

Il responsabile del procedimento : Domenico Misiano – Francesco Illiano 

Il responsabile dell’istruttoria:  Tripepi Demetrio – Caroleo Luigi 

e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007561.05-09-2018 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

  

IL FUNZIONARIO 
 

VISTA l’ ipotesi di CCNI del 28 giugno 2018 sulle utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’A. S. 2018/19; 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 10/07/2018; 

VISTO l’avviso di quest’Ufficio prot. 7490 del 03/09/2018, con il quale sono state 

pubblicate le disponibilità per le scuole superiori secondarie di II Grado a.s. 

2018/2019  del personale docente  – posti comune; 

  VISTO l’avviso  di quest’Ufficio prot. 7512 del 04/09/2018, con il quale sono state 

pubblicate le disponibilità per le scuole superiori secondarie di I Grado a.s. 

2018/2019  del personale docente  – posti comune; 

RILEVATO che alcune cattedre del II grado sono state occupate con le immissioni in 

ruolo dal concorso 2018 - FIT; 

RILEVATO che nel I grado è venuta meno una COE per la CdC A049 c/o (G. Pascoli) di 

CZ e un posto deve essere accantonato per ricorso pendente;  

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 
 

Vengono apportate le seguenti rettifiche alle utilizzazioni ed alle assegnazioni ai 
provvedimenti del 03/09/2018 nr. Prot. 7490  prot. 7512 del 04/09/2018; 
 

 Cattedra A013  LC GALLUPPI   NON DISPONIBILE; 

 Cattedra A010  IIS GIRIFALCO   NON DISPONIBILE; 

 Cattedra AC24  IPSSEOA SOVERATO  NON DISPONIBILE: 

 Cattedra AC24  ITC “GRIMALDI PACIOLI” CZ NON DISPONIBILE; 

 Cattedra A021  IPSSEOA LAMEZIA T.  NON DISPONIBILE; 

 Cattedra B017  IIS “V. EMANUELE II”  NON DISPONIBILE; 

 Cattedra A049  SMS “G. Pascoli” CZ  NON DISPONIBILE. 

 Cattedra AB25  Ambito01   Da accantonare per ricorso pendente 
 

IL  FUNZIONARIO 

                 Grazia MARTINIELLO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 
 
 

 

Al sito WEB 

Ai DD SS della Provincia di Catanzaro 

Alle OO.SS. della provincia di Catanzaro 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

